АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 октября 2024 года № 745
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ

НА ТЕРРИТОРИИ ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ НА ПЕРИОД ДО 2034 ГОДА

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 г. № 782
«О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом Шадринского муниципального
округа Курганской области, Администрация Шадринского муниципального округа Курганской области
постановляю:

1. Утвердить «Схему водоснабжения и водоотведения Шадринского муниципального округа

Курганской области на период до 2034 года» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Шадринского

муниципального округа Курганской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления

ЖКХ и С Администрации Шадринского муниципального округа Курганской области.

Первый заместитель Главы Шадринского
муниципального округа Курганской области -

руководитель отдела сельского хозяйства
Д.В. Жуков

	Постановление от 2 октября 2024 года № 745 Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения на территории Шадринского муниципального округа Курганской области на период до 2034 года